



بازداشت فعالین کارگری را محکوم می کنیم

سیاست تعقیب و پیگرد و بازداشت فعالین کارگری از سوی رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی پیوسته تشدید شده است. تازه ترین نمونه از این اقدامات سرکوبگرانه بازداشت سه تن از فعالین کارگری است.

روز دوشنبه دوم دی ماه، بیژن امیری، کارگرکارخانه پارس خودرو، فعال کارگری و عضو هیئت کوهنوردی کارگران، توسط مزدوران حراست کارخانه دستگیر و تحویل نیروهای امنیتی داده شد. شامگاه همانروز، ماموران امنیتی رژیم برای تفتیش به منزل این فعال کارگری رفته و محسن حکیمی، نویسنده، مترجم، فعال "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری" و عضو کانون نویسندگان ایران، را، که برای دیدار به منزل بیژن امیری رفته بود، "خودسرانه و بدون حکم قضایی" بازداشت و به نقطه نامعلومی انتقال می دهند. روز پنجم دی ماه محمد شریف، وکیل محسن حکیمی خبر داد که موکل وی در بند ۲۰۹ زندان اوین در بازداشت به سر می برد. در ادامه این اقدامات سرکوبگرانه بامداد روز چهارم دی ماه، ماموران امنیتی و لباس شخصی ها به منزل پدram نصراللهی، فعال کارگری و عضو "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری"، هجوم برده و وی را بازداشت نمودند. پدram نصراللهی به نقطه ای نامعلوم انتقال داده شد و هیچکس، حتا خانواده وی، از محل بازداشت و وضعیت وی اطلاعی ندارد.

هدف رژیم جمهوری اسلامی از تشدید بی وقفه اقدامات سرکوبگرانه علیه فعالین کارگری دیگر بر کسی پوشیده نیست. این رژیم تصور می کند که می تواند به اتکای ماشین عربض و طویل سرکوب خود، صدای حق طلبانه کارگران ایران را خاموش سازد. اما نگاهی به تاریخ مبارزه و مقاومت طبقه کارگر ایران علیه این تضيیقات به روشنی نشان از بی نتیجه بودن این اقدامات دارد. میلیونها کارگر ایران در شرایطی بسیار دشوار کار و زندگی می کنند. هر گونه تلاش آنها برای برپائی تشکلات مستقل خود و تشدید مبارزه و مقابله دسته جمعی علیه دولت سرمایه داران با پیگرد و زندان و گلوله پاسخ داده شده است. برغم تمام این موانع، فریاد اعتراض کارگران ایران علیه بیکاری، زورگویی سرمایه داران، بی حقوقی و سرکوب، هیچگاه خاموش نشده و هیچ ماشین سرکوبی نیز قادر به خاموش ساختن آن نخواهد بود. پیگرد و بازداشت این فعالین کارگری جزئی از سیاست سرکوب رژیم جمهوری اسلامی در مواجهه با جنبش نارضایتی توده های مردم علیه سرکوب و بی حقوقی سیاسی است.

سازمان فدائیان (اقلیت) پیگرد و بازداشت بیژن امیری، محسن حکیمی و پدram نصراللهی را محکوم نموده و خواستار توقف پیگرد و دستگیری و آزادی فوری و بی قید و شرط تمام فعالین کارگری و زندانیان سیاسی است که در بند اسارت رژیم جمهوری اسلامی به سر می برند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورائی
زنده باد آزادی- زنده باد سوسیالیسم
سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۳۸۷/۱۰/۶

کار- نان آزادی- حکومت شورائی

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org
آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org